THESSALVS, un⁹ ex filiis Cimonis. Σπύρ. Thales uxore non ducta, fororis filium adoptauit.

THEVDERICHVS rex Gothorũ, & Itolorũ qui ipsi parebant, ita præfuit, ut ea quæ regi natura cõueniunt, omnia complecteretur. nam & iusticiæ studium insigne habuit, & leges iniuolatas conseruauit, & à finitimis Barbaris prouinciam rutam præstitit: uir summa & prudentia & fortitudine præditus. Nec ulla ferè iniuria uel ipse populum affecit, uel à præfectis affici passus est: uerbo quidè tyrannus, re uerò uerus rex, nullo eorũ, qui huius honoris laudibus ab initio floruerunt, inferior. Itaq̄; & Gotthis & Italis charissimus fuit.

Theuderichus Afer diaconũ quendã habebat orthodoxũ, quem ualdè diligebat & souebat. Is Theudericho se gratificaturũ putans, homousia fide relicta, cũ Ario sensit. Quò Theuderichus cognito: hominẽ ita charum statim capite pleuit, cum hoc dicto: Si Deo fidem nõ seruasti: quomodo aduersus hominem sanam conscientiam retineres?

THEVDIBALDVS. Leontius quidem hæc dixit: Theudibaldus autem sic respondit.

THEVDIBERTVS filius Theuderichi, supra modũ audax & turbulētus, & periculorũ, quàm necesse esset, amātor.

THEVDERTVS, rex Francorum. THEVDOSIVS, Theodosius. Theodosia, prouincia Scythiæ: quam Satyrtus dum oppugnat, obijt.

Θεὸς ἄρης. Deus Mars. In Arabia Petra: maxime colitur. Simulacrũ eius lapide nigro quadrato constat, nulla figura inciso, altitudine pedum 4, latitudine 2: basi aureæ innitens. Huic immolant, & sanguinem uictimarum affundũt. Tota ædes multo auro est ornata, multaq̄; habet donaria.

Θουσίμω. Aduenerunt, alius Iudaturus, alius stadium cursum.

Θῆ. Aristophanes: Nunc, secundum prouerbium, neq̄; currimus, neq̄; equos agitamus. Sed argentum nacti ubi fuerimus: omnia & cõstunt & agitantur.

Rex regum.

Afferri potest.

Arabes Martiorũ loc.

Ignis ex ignis.

(ὄϊς)

(ὡς ἀίμας ἐν κίττας πλοῦσαι.) Neq; uentis neq; rēmis nauigamus.

Σειῆς.) Diuini sunt, uiri boni: habent enim in sese quodammodo Deum. Malus Dei est exerts. ἀπὸ αὐτῆ bifariam dicitur, cum qui Deo eōtrarius, tum qui illum nihil facit: id quod nō in omnem malum cadit. Sunt & Dei cultores boni uiri, ut periti rituum diuinorum.

Viri boni diuini.

Mesym.
Genuc.
Belada.

Σειάωται.) Mesyus Ssenonū rex, & Gan na uirgo, quę cum Beleda in Gallia uaticinabatur, ad Domitianū uenerūt, & honoribus ab eo affecti domū sunt reuersi.

Σοφιστής.) Fertuora core nuper exacutus. Sophocles.

Συλλυβρίας.) Detestabili uoluptate effeminatus. Effeminati homines comā componunt.

THEMAX, municipium Erechtheiz tribus, unde Themacensis.

Theramenēs, Atheniensis orator, Prodicī Ceij discipulus cognomento Cous & Cothurnus, uir sapiens: qui si quando in mala incidisset, in ijs q; iā uersaretur, ex ijsdem se expediebat. Mutabilis enim erat, & tempori seruebat, solers ad omnia: neque tali eius unquam malē ceciderūt, cum semper ad felicis latus se inclinaret. Aristophanes: Subinde se cōuertere ad molliorem partem, uiri est solertis, & natura Theramenis. Fuit hic Theramenēs in republica uersat, Agnonis F. è Stratiensi municipio, Ilocratis magister: qui cōm alia multa iniusta fecit, tum duo maxima & indignissima facinora edidit. Nam & duces qui ad Arginusas pugnarant, in carcerem cōiecit: & oppressa libertate, xxx uiros constituit. Itaq; uiræ habuit exitum, uiræ suæ in situto cōsentaneum. Nā ab ipsis xxx est interfectus, Crinia acufarore. Quidā dicunt, ab ara ad quam cōfugisset, auulsum fuisse. Hunc ob uersatile ingenium, Cothurnum cognominabant: cum aduersariorum in Repub. utriq; factioni se adiungeret, tempori seruiens, & priuata utilitatem fidei anteponeus. Nam & Cothurnus tam uiris quam mulieribus conuenit. Tria decreta pœnalia fecit: aut in tabula proscribi, aut cicutam bibere, aut (exulare/effugere oportere. Videtur ex insula Ceo esse, nec germanus Agnonis F. sed adpatrius. Vnde Aristophanes Theramenēs, inquit, non Chius, sed Ceius. Thucydides autem hunc laudat: xxx uerō criminatur, ut rapaces.

Theramenēs Ceius sophiāta, scripsit declamationum lib. 3. De similitudine orationis, de imaginibus siue parabolis, de figuris.

Ἰρατὴς λογιῶν.) Venator uerborum: id est, amator eloquentiæ.

Thericles filius Calix. Thericles primus fistiles calices fecisse fertur. Ἰερὸ κληῖον, poculum uitreum.

Ἰερολιθῆς.) Venator uerborum, auceps syllabarum.

Ἰεροῦμεται.) Honorem ex eo apud alios uenantes.

Ἰσοαιεῖν.) Thesauri uentorum, nō cellæ, sed facilis cōmotio, tranquillo aere.

THESEVS historicus, uitas illustrū uirotum lib. 3. scripsit, Corinthiacorum lib. 3. quo in opere Isthmicorum ludorū institutionem narrat.

Ἰππικὸς.) Egentissimi quiq; apud Atheniensis, qui Iheres dicebatur, id est proletarij, siue capite censi, pendebāt uectigal quod Ἰππικὸς dicitur: nec ad usū magistratum admittebantur, neque militabant. Elus ordinis puellā pauperculā, genere proximi aut ducere, aut minis quuiq; datis elocare cogebantur.

Ἰσοκρίων.) Thesēa, festum apud Atheniensis. Posteaquā enim Theseus libertatem Atheniensibus cōefferat, Lycus quidam per calumniam effecit, ut heros ostracismo pelleretur. Itaq; se Scyrū contulit ad Lycomedem, insulæ regulū, qui per æmulationem eum dolo interfecit.